

## «BÆREKRAFTIG UTVIKLING» 2023-2024, uke 9

UKE 9	Tema	Felles	Klassespesifikt
<b>Mandag</b> 26.2	Global bærekraft	Dagens dilemma kl. 10. Gjennomføres i det faget elevene har. Dagens dilemma sendes ut til lærere i forkant samme dag.  Foredrag om Bærekraftig utvikling av Jo Røislien kl. 12.00-13.15 i gymsalen. Kontaktlærere sitter med sine klasser	Alle  Alle
<b>Tirsdag</b> 27.2	Grønn dag (alle går med grønne klær for å markere)	Dagens dilemma kl. 10. Gjennomføres i det faget elevene har. Dagens dilemma sendes ut til lærere i forkant samme dag.  Kahoot med premier på biblioteket kl. 11.30 laget av TO/realfag og gjennomføres av Jonas	1IDB er på Teknisk Museum før lunsj sammen med Laila + 1  1STA er på Teknisk Museum etter lunsj sammen med Reza + 1
<b>Onsdag</b> 28.2	Personlig forbruk	Dagens dilemma kl. 10. Gjennomføres i det faget elevene har. Dagens dilemma sendes ut til lærere i forkant samme dag.  Klesbytte i Biblioteket kl. 11.30-12.30. Se informasjon på plakater som henger i gangene	1IDD er på Teknisk Museum før lunsj sammen med Jens +1  1STC er på Teknisk Museum etter lunsj sammen med Martine + 1
<b>Torsdag</b> 29.2	Alternativ mat	Dagens dilemma kl. 10. Gjennomføres i det faget elevene har. Dagens dilemma sendes ut til lærere i forkant samme dag.  Mat-torg kl. 11.30-12.30 med fokus på bærekraftig mat	1IDC er på Teknisk Museum før lunsj sammen med Laila +1  1STB er på Teknisk Museum etter lunsj sammen med Martine + 1
<b>Fredag</b> 1.3	Lokal bærekraft	Dagens dilemma kl. 10. Gjennomføres i det faget elevene har. Dagens dilemma sendes ut til lærere i forkant samme dag.  Alle elever skriver ned hvilke endringer de kan gjøre i livsstil fremover (gjennomføres også i timen kl. 10) Lenke til Forms sendes lærere i forkant fra Eric	Alle

### Tillegg:

Elevrådet vil gjennom uken samle inn pant på hele skolen og synliggjøre hvor mye dette utgjør, og hvor viktig det er med resirkulering. Elevrådet får pengene til eget bruk. Egne pantekasser settes ut i klasserom og i fellesområder.